

Dolar
▲▲▲ 14.23
0.85%Altın
▲▲▲ 890.38
1.27%Borsa
▼▼▼ 2006
-0.85%Bitcoin
▼▼▼ 595.900
-2.49%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • Köylüleri Adil Öksüz'ün akrabaları sildi

Köylüleri Adil Öksüz'ü akrabalıktan sildi

FETÖ'cü Adil Öksüz'ün Kahramanmaraş'ın Andırın ilçesindeki akrabaları ve hemşehrileri, bir an önce yakalanıp adalet teslim edilmesini istedi

AA 07.10.2016 - 23:08

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Google News'de takip et](#)

Akıncı Hava Üssü'nde yakalanıp adliyede serbest bırakılan FETÖ'nün darbe girişiminin kritik isimlerinden Adil Öksüz'ün doğup büyüdüğü Haciveliuşağı Mahallesi sakinleri ve akrabaları Öksüz'ü akrabalık ve hemşehrilikten sildi. Köylerinden nasıl böyle birisinin çıkıp FETÖ terör örgütüne mensup olduğunu bir türlü anlamadıklarını söyleyen vatandaşlar, çok tedirgin ve huzursuz olduklarını, onunla aynı soyadı taşımaktan utandıklarını ifade etti.

Haciveliuşağı Mahallesi Muhtarı Ali Doğan, Adil Öksüz'ün babasının işi dolayısıyla Hatay'ın Dörtiyol ilçesine gittiklerini belirterek, "Tabii yüksek okullara gitmiş, buraya gelmedi, sadece amcasının cenazesinde gördük bir sefer, yüksek bir model bir arabayla geldi. Devletimizin şefkatli kollarına gelip teslim olmasını istiyoruz. Bundan sıcak kendisi için bir sıcak bir yer yok. Ne Amerika ne Avrupa. Sadece devletimize, milletimize güvensin" dedi.

Adil Öksüz'ün yakınlarından Fatma Öksüz ise "Ben burada çok kalmadım, yalnız çocukluğumu biliyorum, bilmiyorum dersem yalan söylemiş olurum. Televizyonda gördüm. Ama ne diyeyim bir an evvel yakalanmasını istiyoruz" diye konuştu. Adil Öksüz'ün akrabalarından Ali Öksüz ise "Biz hepimiz Adil Öksüz'ün yakalanıp adalet teslim edilmesini istiyoruz" dedi.

İlginizi Çekebilir

FUTBOL

Fenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet fiyatları belli oldu mu?

DÜNYA

Polonya Cumhurbaşkanı Duda: NATO üyesine saldırı, dünya savaşına yol açar

METATRADER

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

...

**Fenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet fiyatları belli oldu mu?****Polonya Cumhurbaşkanı Duda: NATO üyesine saldırı, dünya savaşına yol açar****Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!****Almanya'dan Ukrayna'ya silah teslimatı****Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi imha edildi****Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi**

